государственное бюджетное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа №28 имени Кавалера Ордена Красной Звезды

С.Ф. Уразлина городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

  9 января  2023г.                                                                                         № 39/ОД

г. Сызрань

О назначении ответственного за противодействие коррупции в ГБОУ ООШ №28

г.о.Сызрань

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии

коррупции", и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции,

устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности

образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с

коррупцией в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственным за организацию работы по противодействию коррупции

в ОУ и.о. заместителя директора по УВР Мамедову Н.Н.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          О.Ю.Тюкова

С приказом ознакомлена:                                                 Н.Н. Мамедова

		2023-01-09T11:35:59+0400
	00abfe7fb273a6f398
	Тюкова Ольга Юрьевна